
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 16/2021 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 marca 2021 r. 

 
zmieniająca Uchwałę Nr 42/2020 Senatu UKSW w sprawie wzorów 

dyplomu doktorskiego i habilitacyjnego 
 

Na podstawie § 29 ust. 1 pkt 2 lit. d Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 42/2020 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. w sprawie wzorów dyplomu doktorskiego i habilitacyjnego w § 2 

dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. W przypadku braku możliwości złożenia podpisu na dyplomie doktorskim przez 

promotora – w jego miejscu podpis składa przewodniczący rady dyscypliny naukowej, 

w której został nadany stopień.” 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

R E K T O R   

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 
 


